Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей № 9»

(МУ ДО «ЦДОД № 9»)

«Челядьлы содтöд тöдöмлун сетан 9 №-а шöрин»

содтöд тöдöмлун сетан муниципальнöй учреждение

(«9-а ЧСТСШ» СТС МУ)

П Р И К А З

18 января 2021 г.    № 01-07/7

г. Сыктывкар

О внесении изменений в план мероприятий по противодействию

коррупции в МУ ДО «ЦДОД № 9» на 2021 год

На основании Указа Главы Республики Коми от 21 декабря 2020 года № 142

«О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 29 августа 2018 г. № 64

«Об утверждении региональной программы «Противодействие коррупции в

Республике Коми (2018-2020 годы)»,

приказываю:

1. Внести изменения в план мероприятий по противодействию коррупции в

муниципальном учреждении дополнительного образования «Центр

дополнительного образования детей № 9» на 2021 год:

1.1.  в преамбулу приказа ввести нормативный акт Указа Главы Республики

Коми от 21 декабря 2020 года № 142 «О внесении изменений в Указ Главы

Республики Коми от 29 августа 2018 г. № 64 «Об утверждении региональной

программы «Противодействие коррупции в Республике Коми (2018-2020 годы)»;

1.2. п.5. Совершенствование работы кадрового подразделения Центра по

профилактике коррупционных и других правонарушений добавить пп. 5.5.

ознакомление с региональной программы «Противодействие коррупции в

Республике Коми на 2018-2021 годы», утвержденной Указом Главы Республики

Коми от 21 декабря 2020 года № 142 «О внесении изменений в Указ Главы

Республики Коми от 29 августа 2018 г. № 64 «Об утверждении региональной

программы «Противодействие коррупции в Республике Коми (2018-2020 годы)».

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений Торлоповой Л.Н., ознакомить всех работников МУ ДО «ЦДОД №

9» с изменениями, внесенными в план мероприятий по противодействию

коррупции в МУ ДО «ЦДОД № 9» на 2021 год до 25.01.2021 года.

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте МУ ДО

«ЦДОД № 9» в информационно-коммуникативной сети «Интернет» Калимовой

В.А. разместить настоящий приказ до 31.01.2021 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО «ЦДОД № 9» Т.А. Калимова